[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: флаг района и герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2023
	с. Городище
	63-п

О присвоении адреса земельному участку с кадастровый номер 24:12:0400101:36

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Постановлением Администрации Городищенского сельсовета от 04.03.2021 № 17-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Городищенского сельсовета Енисейского района", статьей 17 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить адрес земельному участку, с кадастровым номером 24:12:0400101:36 общей площадью 2300 квадратных метров, категория земель: "Земли населенных пунктов". Вид разрешенного использования: для эксплуатации квартиры и ведения личного подсобного хозяйства, с полным адресом: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский муниципальный район, сельское поселение Городищенский сельсовет, село Городище, переулок Молодежный,  земельный участок 2/1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева

image1.jpeg